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১৬-০২-২০২৩ তা রি খেি  নাম (সাক্ষাৎকাি) সং খ া ধন  ক রমটিি  ৪১তম  সভা ( এসএসরস ২০২২ ব য় স ) 

 

ক্রমিক নং 

আইমি 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি মিক্ষা প্রমতষ্ঠাননর নাি ও অন্যান্য মিিরণ যেভানি আনে যিানি ের যরকি ে অনুোয়ী 
প্রস্তারবত ব য় স মন্তব্য্ 

 

1 

10 

MD SOZIB MIA 

SIRAZUL ISLAM 

SHIKHA AKTER 

 
113110- 

 
121005 

 
120206 

 

 
2 

19 

RAHANUMA JANNAT 

SHAFI MUHAMMAD ABDUR 

RAHMAN 

MST KHALEDA PARVIN 

 

111935- 

 

090406 

 

040906 
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59 

ISRAT JAHAN 

MD. AMIRUL HAQUE 

MINARA KHATUN 

 
111935- 

 
051006 

 
10-05-2006 
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